





ANEXO I

SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN ESTUDIO CIENTÍFICO DEL PROGRAMA SI!

Una vez aprobada por el Consejo Escolar del centro la solicitud de incorporación al Programa SI! a partir del curso 2023-2024, en cualquiera de sus modelos de intervención, se adjuntan los datos de identificación del centro.

DATOS DEL CENTRO

DENOMINACIÓN CENTRO:		
CÓDIGO DE CENTRO:		
TITULARIDAD DEL CENTRO:		
Público: □		
Privado-concertado □		
CORREO ELECTRÓNICO 1: CORREO ELECTRÓNICO 2:		
DIRECCIÓN POSTAL:		
CÓDIGO POSTAL:	TELÉFONO:	
LOCALIDAD Y DISTRITO:		
El Consejo Escolar ha sido informado, conoce las características del Programa SI! y está de acuerdo en:		
 Solicitar la incorporación del centro durante los cursos 2023/2024 a 2028/2029 (para centros de Educación Infantil y Primaria) o hasta 2029/2030 para centros que también impartan ESO. Que la participación en el Programa SI! incluye la realización del programa educativo y 		
las mediciones científicas.		
En Madrid a de de	2023	
Firma del Director/a del Centro	Sello del centro	
Edo :		

NOTA IMPORTANTE: La presente solicitud modelo Anexo I, junto con el Anexo II, debe ser remitido a la Fundación SHE a: estudio@fundacionshe.org antes del 4 de julio de 2023. Las posibles dudas pueden ser consultadas en la Fundación SHE, teléfono 91 499 92 55 / 664 76 01 39 (Patricia) / 618 34 26 98 (Carla)







ANEXO II

APROBACIÓN POR EL CONSEJO ESCOLAR DE LA SOLICITUD DE INCORPORACIÓN AL ESTUDIO CIENTÍFICO DEL PROGRAMA SI!

D/Dña	
Secretario/a del centro educativo	
Código centro, Distrito municipal	de
HACE CONS	STAR
1. Que el Consejo Escolar del centro ha sido info compromisos del Programa SI! que incluye la real mediciones científicas del mismo durante los cursos 2 Infantil y Primaria) o hasta 2029/2030 para centros que	lización del programa educativo y las 023/2024 a 2028/2029 (para centros de
2. Que el Consejo Escolar, en la sesión celebrada el aprobado solicitar la incorporación del centro en el Pro	
Resultado de la votación:	
Número de integrantes del Consejo Escolar con derech	o a voto:
Número de integrantes del Consejo Escolar presentes e	en la votación:
Número de votos favorables a la presentación de la sol	icitud de participación:
Número de votos contrarios a la solicitud de participac	ión:
Número de votos en blanco:	
Número de votos nulos:	
En Madrid, a de Vº Bº	de 2023 Vº Bº
PRESIDENTE/A DEL CONSEJO ESCOLAR	SECRETARIO/A
Fdo.:	Fdo.:

NOTA IMPORTANTE: El presente Anexo II, junto con el Anexo I, debe ser remitido a la Fundación SHE a: <u>estudio@fundacionshe.org</u> antes del 4 de julio de 2023. Las posibles dudas pueden ser consultadas en la Fundación SHE, teléfono 91 4999255 / 664 76 01 39 (Patricia) / 618 34 26 98 (Carla)